II. 7. 46. H. 639. Famem et sitim vacui ventris incolas poetae non sine gratia vocarunt.

II. 7. 47. H. 639. Usus omnium aliorum ciborum diuturnus homini adfert fastidium, at panis minime, cujus maxima cum corpore humano est cognatio, et haec grana ex terra nata statim in succum corporibus nostris salubrem et convenientem vertuntur.

II. 7. 48. H. 640. Ut panis inter cibos hominis praecipuus est, ut qui cor, vitae fontem, fulciat, sic sal condimentum omnium est suavissimum. Qua de causa salem nonnulli gratiam appellarunt, quod citra hunc omnia videantur insipida ingrataque.

II. 7. 49. H. 642. Quinam cibus convivas territat? De caseo hoc enuntiant, qui ubi apponitur nihil praeterea exspectandum esse monet et est signaculum ventriculi vgl. B. 55.

Der Kase wird schreckegast genenndt, Weil er bedeut der mahlzeit end.

II. 7. 51. H. 865. Quidam facetus dixit, ideo diu jus et veritatem durare, quod rarissimus sit eorum usus.

II. 7. 55 zu vgl. H. 427. Quenam vestis a diabolo tutos praestat? Creditum fuit, id fieri amictu Franciscano, quo moribundi indui se jusserunt: persuasi nimirum, nihil in quemquam daemone esse juris, qui sic veste sacrosancta indutus in sepulcrum inferretur. Quasi vero diabolus non minus dignosceret nebulonem in veste Franciscana, quam in quavis alia! Res admodum praepostera. Ipsi cum nequiter vivant in cuculla, alios in ea bene mori contendunt.

II. 7. 57 ähnlich H. p. 30. Da aliquod Christi ad peccatorem dilemmaticum alloquium.

Aut mea te salvum faciet mors, aut tua virtus

Sed tua si virtus nil: mea mors faciet.

Si tua cum nostra bonitas nece, cum cruce virtus

Confertur, restat nil tibi quam lacrymae.

vgl. auch Ow. ep. ad Carol. Ebor. 27. Sanguine non virtute.

Antiquum est virtute decet, non sanguine niti,

Non meritis tamen, at sanguine nitar ego.

Non, inquam, virtute decet, sed sanguine niti,

Non virtute mea, sanguine, Christe, tuo.

II. 7, 63. Logau giebt an 2. Cor. 3, 6. Jedoch ist er nicht von dieser Stelle ausgegangen, sondern hat das Ganze aus H. p. 1282 herübergenommen. Quid sibi vult D. Paulus, quando dicit quod litera occidit? Impia et antechristiana hujus dicti Paulini explicatio seu potius turpissima depravatio mihi repellenda ac refellenda digna visa sunt. Etenim multi in Papatu, quibus unquam D. Paulus visus, nedum lectus fuit, hoc aliunde accepto arreptoque dicto dederunt operam, ne quid unquam literarum, ne aliquando occiderentur, addicerent.

Quo facit illud: Tu bene cavisti, ne te ulla occidere possit
Littera; nam nulla est littera nota tibi.